Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)
Филиал в г. Северске

а/я 577,  г. Северск,
Томская обл., 636000

Телефон (3823) 55-52-12, факс (3823) 54-87-82
E-mail: info.fs@rusatom-utilities.ru

ОКПО 24619106, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 702443001

 №

На №  от

О запросе коммерческого
предложения на поставку ТМЦ

По списку рассылки

Филиал АО «РИР» в г. Северске в 2022 г. планирует провести закупку

антискаланта (далее Товара) согласно Техническому заданию (Приложение 1).
Товар должен быть новым выпуска не ранее 2021г., ранее не

использованным.
Товар должен быть свободен от любых прав третьих лиц (не должен

находиться в залоге, под арестом или обременением).
 Поставка осуществляется до склада грузополучателя по адресу:

Томская область, г. Северск, Автодорога №14/11, ТЭЦ.
Транспортировка товара осуществляется за счет поставщика в адрес

заказчика по адресу и в объемах, предусмотренных Приложением 1.
Товар должен быть упакован в полиэтиленовые канистры.
Тара должна быть не поврежденной.
Упаковка (тара) должна обеспечивать полную сохранность груза от

повреждений при перевозке смешанным транспортом.
Масса Товара в каждой канистре должна быть не менее 22 кг не более 36кг.

Количество и срок поставки: в течение 30 (тридцати) календарных дней с
момента заключения договора - 2 000кг., Сентябрь 2022г.- 2 500. Общий объем:
4 500 кг.

Оплата поставки: в течение 45 календарных дней с даты (момента)
получения Товара и подписания товарной накладной уполномоченными
представителями Сторон, (при осуществлении закупки у субъекта  малого и
среднего предпринимательства оплата будет производиться в течение 15 рабочих
дней с момента получения Товара и подписания товарной накладной
уполномоченными представителями Сторон).

Прошу Вас направить в наш адрес (факс +7-3823-54-87-82, e-mail
info.fs@rusatom-utilities.ru; OlSLavrova@rusatom-utilities.ru), в течение 7
рабочих дней с момента получения настоящего запроса, коммерческое

mailto:info.fs@rusatom-utilities.ru

2

предложение (по форме, согласно Приложению 2) с НДС  с учетом доставки в г.
Северск, Автодорога 14/11, склад ТЭЦ.

 Срок действия ТКП не менее 4 месяцев.
 Предоставление информации в ответ на коммерческий запрос не влечет за

собой возникновения каких-либо обязательств с Вашей стороны или АО «РИР».

Приложение: 1. Техническое задание (Поставка антискаланта для нужд

филиала АО «РИР» в г. Северске) на 8 л. в 1 экз.
2. Проект договора (Поставка антискаланта для нужд филиала

АО «РИР» в г. Северске) на 25 л. в 1 экз.
3. Форма коммерческого предложения на 1 л. в 1 экз.

Директора филиала     А.Н. Воробьев

Лаврова Ольга Сергеевна
(3823) 555175